
SORTIMENT Durchwahl

 Ansprechpartner

ROHBAUSTOFFE   HOCHBAU
ZEMENT - KALK - GIPS

SAND – KIES – SPLITT – SCHOTTER – MUTTERBODEN – SALZ etc.

BETON UND  MAUERMOERTEL, FRISCH- UND SACKWARE

PUTZE INNEN UND AußEN – PUTZTRÄGER- UND PROFILE – ZUBEHÖR

BAUCHEMIE ROHBAU – SCHNELLMÖRTEL – SPACHTEL – IMPRÄGNIERUNGEN

BAUSTAHL UND  SCHALUNGSZUBEHOER

SCHORNSTEINE UND ZUBEHÖR

LICHTSCHÄCHTE – ROLLLADENKÄSTEN – STÜRZE – FERTIGGARAGEN

TIEFBAUSTOFFE   BE - / ENTWAESSERUNG
PFLASTER UND PLATTEN – STUFEN UND KANTSTEINE 

PVC-, KG-, BETON-, STEINZEUG-ROHRE – KABELSCHUTZROHRE

HOF- UND  STRASSENENTWAESSERUNG – SCHACHTABDECKUNGEN UND ZUBEHÖR

DRAINAGE- UND FILTERROHRE – MAUERSCHUTZ – REGENWASSERNUTZUNG

HAUSENTWAESSERUNG

BETON-FORMSTEINE GARTEN – MÜLLBOXEN

BEDACHUNG / FASSADE / DAEMMSTOFFE  

FASSADENVERKLEIDUNG UND VWS-SYSTEME

DACHFENSTER – LICHTKUPPELN – ZUBEHÖR

BLECHE UND RINNEN: ZINK – KUPFER – BLEI – EDELSTAHL – ZUBEHÖR

MINERALFASERDAEMMSTOFFE

DAEMMSTOFFE – TRITTSCHALL

INNENAUSBAU UND HOLZ  
GIPSBAUPLATTEN UND ZUBEHÖR – CALCIUMSILIKATPLATTEN

SPANPLATTEN – OSB 

DECKENPLATTEN (HOLZ, FASER, GIPS) – PROFILE -  ZUBEHÖR

SCHNITTHOLZ: LATTEN 

TAPETEN (RAUHFASER)

FARBEN/LACKE/KUNSTSTOFFPUTZE

FLIESEN - SANITAER  - HAUSTECHNIK  
WAND- UND BODENFLIESEN: NATURSTEIN – KERAMIK – FEINSTEINZEUG – MOSAIKE

FLIESENZUBEHÖR: KLEBER – SPACHTEL – ACRYL – SILIKON – ZUBEHÖR

ELEKTROKABEL UND ZUBEHÖR 

AUSSEN-LAMPEN UND  LEUCHTEN NIEDERVOLT 

AUSBAUELEMENTE  
HAUSTUEREN UND INNENTÜREN – FENSTER – GARAGENTORE – DRÜCKER – ZUBEHÖR

KELLERFENSTER – GITTERROSTE – ZUBEHÖR

DACHBODEN-TREPPEN

GARTEN -  UND  LANDESPRODUKTE
GARTEN- UND GEWÄCHSHÄUSER – GERÄTEHÄUSER- UND BOXEN – ZIERKIES – FINDLINGE 

ZÄUNE UND SICHTSCHUTZ

GARTENWERKZEUG – RASENMÄHER – WASSERTECHNIK – PUMPEN – MASCHINEN

TEICHE UND ZUBEHOER

SPIELGERÄTE 

ERDE – MULCH – TORF – GRASSAAT

WERKZEUG - BAUGERAETE - KLEINEISEN
HANDWERKZEUGE PROFI – ARBEITSSCHUTZ – BERUFSBEKLEIDUNG

BAUGERAETE – EIMER UND KÜBEL – LEITERN

ELEKTROWERKZEUGE UND BAUMASCHINEN – KABELTROMMELN – ZUBEHÖR

BEFESTIGUNGEN: SCHRAUBEN- DÜBEL – NÄGEL

EISENWAREN: KETTEN – SEILE – HOLZVERBINDER – BESCHLÄGE – ZUBEHÖR

SONSTIGE  SORTIMENTE  
GAS

BRIKETTS – BRENNHOLZ

DIENSTLEISTUNGEN  
ANGEBOTE - AUFMAß – MIETCONTAINER – MONTAGE - LIEFERSERVICE – KRANSERVICE

02372/505-42

BIMS- UND  BETONSTEINE – KALKSANDSTEINE – PORENBETONSTEINE – LEICHTZIEGELSTEINE – VERBLENDER UND KLINKER – FERTIGDE-
CKEN

02372/505-36

STEIL- UNF FLACHDACHEINDECKUNG: DACHZIEGEL – WELLPLATTEN – SCHIEFER – SCHWEißBAHNEN – FOLIEN – GRÜNDACH  - KLEBER 02372/505-27
02372/505-27
02372/505-27
02372/505-27
02372/505-63, -27
02372/505-63, -27

02372/505-63
02372/505-27
02372/505-63
02372/505-27
02372/505-41
02372/505-41

02372/505-63
02372/505-63
02372/505-41
02372/505-36

02372/505-28
02372/505-42
02372/505-28

02372/505-41
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02372/505-0


